
Kontrolor/ka kvality 3D / spol. SANBORN #2536
 Neuvedeno

 Znojmo       

Základní informace
Kontrolor kvality má na starosti zajištění, že naše výrobky a procesy splňují stanovené standardy kvality. Je to
klíčová role zahrnující monitorování, testování a kontrolu výrobních procesů.

Náplň práce
Jako kontrolor kvality budete odpovědný za měření a vyhodnocování na technické kontrole a obsluhu
měřících zařízení, jako jsou 3D zařízení. Budete úzce spolupracovat s výrobními týmy na analýze dat,
identifikaci problémových oblastí a navrhování vylepšení procesů.  
Tato pozice nabízí možnost přispět ke kvalitě našich produktů v dynamickém prostředí. 

Požadavky
odborné středoškolské vzdělání v technickém oboru,  
uživatelská znalost práce s PC,  
svědomitého, komunikativního a týmového hráče,  
ochotu pracovat na 3 směny,  
zkušenost nebo znalost programování CMM je výhodou. 

Nabízíme
zajímavá práce na úplně novém souřadnicovém měřícím stroji ZEISS COINTURA,  
příspěvek na životní pojištění,  
odměnu 1.000 Kč měsíčně za přispění k hospodářskému výsledku,  
firemní dotované stravování,  
5 týdnů dovolené,  
přátelské pracovní prostředí a týmová kultura.  
lokalita: Znojmo 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. kontrolor výroby, kvalitář,
kontrola kvality, kontrolor Znojmo, dělník, práce ve Znojmě, obsluha stroje, práce Znojmo, práce ve výrobě
Znojemsko, Znojmo výroba…

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních



údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


